Hoopersdommere DcH

Førstedommere

	Navn

	Telefonnummer
	Mailadresse
	By

	Emily Kew
	31515414
	Emilykew99@gmail.com 
	Herning

	Berit Tybring
	21484305
	tybring@live.com
	Brøndby

	Dorthe Kiærulff
	20292681
	dorthe@dp2.dk 
	Hornbæk

	Marianne Yde Engquist
	24828262
	Marianne@engquist.dk 
	Vallensbæk

	Katarina Carstens
	41571077
	Katarina.byth@gmail.com 
	Gentofte

	Kirsten Juul Nielsen
	20874946
	Kirstenjuul64@gmail.com 
	Holstebro

	Karen Merete Grønborg
	53112588
	translationworld@kmg-translations.one 
	Viborg

	Gitte Madsen
	
	gm@dolphintravel.dk 
	Herning



Hjælpe- og andendommere

	Navn
	Telefonnummer
	Mailadresse
	By

	Joanne Colding
Andendommer
	
	jcp@live.dk
	Helsingør

	Anna Pettersson
Under uddannelse
	
	anna@korvis.dk 
	Højme

	Signe Andersen
Under uddannelse
	
	signevet@gmail.com 
	Højme

	Lise Werner
Under uddannelse
	
	ysatis@live.dk 
	Ålsgårde

	Anne-Mette Zahrtmann
Under uddannelse
	
	Anne-mette@zahrtmann.dk 
	Herning

	Susanne Sommerlund
Under uddannelse
	
	Sommerlund12@live.dk 
	Ikast

	Karina Rønn Lauridsen
Under uddannelse
	
	Marsvin1@live.dk 
	Ikast

	Hans Peter Dinesen
Under uddannelse
	
	Dinesen1950@gmail.com 
	Agerbæk

	Anette Nielsen
Under uddannelse
	
	Anettenielsen10@gmail.com 
	Herning

	Sissel Larsen
Under uddannelse
	
	Sissel.lar@gmail.com 
	Højme



